PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2018                                                                                             № 19

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 17.06.2011 № 11
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017г. №479-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 17.06.2011 года №11 следующие изменения:
- в части 2:

1) подпункт «н» п. 2.5 изложить в следующей редакции:

«н) требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности  для инвалидов указанных объектов в  соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;».

- в части 3:

1) в п. 3.2. слова «Разработчик размещает проект административного регламента в сети Интернет на официальном сайте Администрации.»  заменить словами «Разработчик размещает проект административных регламентов на официальном сайте Администрации, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".»;
2) в п. 3.4.2. слова «менее одного месяца» заменить словами «менее пятнадцати дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
И.о. Главы муниципального образования
Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     С.В. Прищепенко